СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

21.01.2021 № 01-04/1-8

О местном праздничном мероприятии
«Афганистан живёт в моей душе»

     В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года                                № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бутырский и решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 10 ноября 2020 года № 01-04/13-3 «О плане местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий                                           на территории муниципального округа Бутырский на 2021 год» Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]     1. Принимая во внимание текущую эпидемическую обстановку, местное праздничное мероприятие – районный патриотический проект «Афганистан                   живёт в моей душе» (32-ая годовщина вывода войск из Афганистана)                              провести в феврале 2021 года посредством приобретения билетов для воинов-интернационалистов и жителей района на представление Московского молодежного театра.
     2. Направить на реализацию п.1 настоящего решения средства раздела 8                 бюджета муниципального округа Бутырский на 2021 год.
     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                  по культурно-массовой работе Спесивцева В.В.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко